cum pasturis, lie outsettis, toftis, croftis, partibus, pendiculis, cottagiis, annexis,

connexis, et dependentiis earundem, cum suis pertinentiis, iacentibus in regalitate

de Dunfermeling, infra vicecomitatum de Fyffe ; et quod dictus Willelmus, miles,

est legitimus et propinquior heres eiusdem quondam Jacobi, patris sui, de omnibus

et singulis predictis terris de Fynmonth, cum pasturis, lie outsettis, toftis, croftis,

partibus, pendiculis, cottagiis, annexis, connexis, et dependentiis earundem, cum

suis pertinentiis prescriptis ; et quod est legitime etatis ; et quod predicte terre

nunc valent per annum xvii libras viii solidos viii denarios ; et quod tantum

valuerunt tempore pacis ; et quod tenentur in capite de abbate et conuentu de

Dunfermeling, reddendo eisdem annuatim predictam summam xvii librarum viii

solidorum viii denariorum vsualis monete regni Scotie, ad duos anni terminos, festa

videlicet penthecostes et sancti Martini in liyeme, per equales portiones, nomine

feodifirme, vnacum tribus sectis ad tres curias capitales regalitatis de Dunferme-

ling, ac duplicando dictam feudifirmam primo anno introitus heredis dicti quon-

dam Jacobi ad prefatas terras, prout vsus est feodifirme ; soluendo etiam astrictam

multuram de prefatis terris, molendino de Gaitmilk solitam et consuetam ; et quod
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predicfce terre nunc sunt et fuerunt in manibus diotorum abbatis et conuentus de

Dunfermeling, a decessu quondam Jonete Mailuill, relicte dicti quondam Jacobi,

que fait iii coniuncta infeodatione prefatarum terrarum cum prefato quondam

Jacobo, suo sponso, que decessit in mense Februarii, anno Domini Im vc lix° per

spaeium quinque annorum et trium mensium vltimo elapsorum, in defectu dicti

Willelmi ius suum hucusque minime prosequentis. In quorum fidem et testi-

monium omnium et singulorum premissorum sigilla quorundam eorum qui dicte

inquisitioni intererant presentibus clausis sigillis dictorum balliuorum sunt appensa

anno, die, mense supradictis.

Hec est vera copia principalis retornatus super premissis remanentis in can-

cellaria S. D. N. regis et regine, copiata et collationata per me Willelmum

Ogill, deputatum directoris eiusdem, sub meis signo et subscriptione

manualibus. W. Ogill. etc.

210. Contract between Lady Margaret Douglas, Mathew Earl of

Lennox, Henry Lord Darnley, and Archibald Earl of Angus,

anent the Earldom of Angus, etc. 12th and 13th May 1565.1

It is, be the Quenis Maiesties speciall avyse and consent, appointit, agreit,